CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2019

EDITAL DE RETIFICAÇÃO DE NOMEAÇÃO Nº 30/2022

   A  PREFEITA MUNICIPAL  DE  SANTA CRUZ  DO  SUL,  no  uso  de  suas  atribuições  legais, vem  publicar  a

RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 29/2022, através da Portaria n.º 33.618, de 23 de dezembro de 2022,

publicado em 24 de dezembro de 2022, referente à classificação abaixo:

ONDE SE LÊ:

Classif Inscrição Nome Cargo Modalidade

4º 0520166 MARCELA CRISTINA MARTINI
FERREIRA WENDT

PROFESSOR EDUCAÇÃO
ESPECIAL

AMPLA
CONCORRÊNCIA

1º 0500141 JANAINE DA SILVEIRA SILVEIRA AUXILIAR VETERINÁRIO AMPLA
CONCORRÊNCIA

4º 0502062 MATHEUS DORNELES AUDITOR FISCAL DA RECEITA
MUNICIPAL

AMPLA
CONCORRÊNCIA

15º 0501851 KELLY REGINA NUNES NASCIMENTO ASSISTENTE SOCIAL AMPLA
CONCORRÊNCIA

16º 0504176 ELISANGELA SEIDEL MAIER ASSISTENTE SOCIAL AMPLA
CONCORRÊNCIA

LEIA-SE:

Classif Inscrição Nome Cargo Modalidade

4º 0520166 MARCELA CRISTINA MARTINI
WENDT

PROFESSOR EDUCAÇÃO
ESPECIAL

AMPLA
CONCORRÊNCIA

1º 0500141 JANAINE DA SILVEIRA SILVEIRA AUXILIAR EM VETERINÁRIO AMPLA
CONCORRÊNCIA

4º 0502062 MATHEUS DORNELLES AUDITOR FISCAL DA RECEITA
MUNICIPAL

AMPLA
CONCORRÊNCIA

5º 0503473 MARCIA DE LIMA RITTA ASSISTENTE SOCIAL PRETOS OU PARDOS

17º 0500281 LAUREANA VARGAS DA SILVEIRA ASSISTENTE SOCIAL AMPLA
CONCORRÊNCIA

Santa Cruz do Sul, 27 de dezembro de 2022.

                    HELENA HERMANY
                      Prefeita Municipal

                                                              EDEMILSON CUNHA SEVERO
         Secretário Municipal de Administração

Registre-se e publique-se.